Wszelkie prawa i 
zobowiązania wykonawcy odnośnie wcześniej ustalonych terminów będą podlegały 
nowemu terminowi. 

IX. Wymagania dotyczące wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.  

2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 2500 zł słownie: dwa 
tysiące pięćset złotych.  

3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 

1) w pieniądzu,  

2) w gwarancjach bankowych,  

3) w gwarancjach ubezpieczeniowych  

4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.